МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16.04.2018г.      №    202

пос. Омсукчан

	Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг в Омсукчанском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением губернатора Магаданской области от 26.07.2017г. № 282-р «Об организации работы по формированию и утверждению технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг в Магаданской области», постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 20.02.2015г. № 110 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг оказываемых на территории Омсукчанского городского округа», в целях повышения качества оказания процедур, осуществляемых при оказании муниципальных услуг, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые технологические схемы предоставления муниципальных услуг в Омсукчанском городском округе по следующим услугам:
- «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительство»;
- «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
- «Выдача градостроительного плана земельного участка».

2. Управлению ЖКХиГ администрации Омсукчанского городского округа заключить соглашение о взаимодействии с уполномоченным многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг в Омсукчанском городском округе.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	   С.Н. Макаров

Утверждено:
постановлением администрации
городского округа
от 16.04.2018г. № 202

ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ СХЕМА

[image: \\SERVER-FILE.ADM-SRV.RU\work\!Машбюро\Scan10002.JPG]

Утверждено:
постановлением администрации
городского округа
от 16.04.2018г. № 202

[image: \\SERVER-FILE.ADM-SRV.RU\work\!Машбюро\Scan10001.JPG]

Утверждено:
постановлением администрации
городского округа
от 16.04.2018г. № 202

[image: \\SERVER-FILE.ADM-SRV.RU\work\!Машбюро\Scan1.JPG]

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
TpwAoxenne N/
K TIOCTaHPENeHUIO aAMAHHCTPALMK
Omyckugtickoro ropgickoro okpyra
oT - 2018%. Ne

YTBEPKAEHA
TIOCTAHOBIICHHEM aIMHUHHCTPALAH
OMCYKHaHCKOTO TOPOICKOTo OKpyra
Marananckolt o6itacTi

Lot «Zé». 2 se ¥ A0

TEXHOJIOT'HYECKAA CXEMA

RPEDOCIABNEN U MYRUWURUALHOTL yery2u
«Buroaua paspewter s na 6600 00 EKMA KARUINATILHOZ0
CIMPOUNELENEA 8 IKCAITYATRA WO )

Paspadomyur:

YUrpaBieHye MHTHIHO-
KOMMYHaJIBHOI'0 X0o3s#torsa u
IpazloCTPONTEIBECTRA
AMHHECTPALHH
OMCYKUYAHCKOTIO TOPOACKOro
oxpyra MaragaHckoi

obnactH i

JI. T, Mycratunra

Coznacosano:

Murrereperro
HKOHOMHYECKOTO PASBHTHS,
WHBECTHIMOHHON TOITHTHKH ¥

; MHHOBALHE
Maraganckod ofractu
Heraprament
MHPOPMALIHOHHBIX
TEXHONOTHE 1 CRIAZH
Ipasrrensersa Marazanekoif
ofacT

V.C. ITenperckas

J.B. Muponenko

image3.jpeg
YTBEPKIEHA
MOCTAHOBJICHHEM 3AMUHHCTPALIIMH
OMCYKUYAHCKOI0 TOPOICKOTO OKPYTa
Marananckoi obaacTy

‘O'r«!éi» é? 2018 1. I/OMOO

TEXHOJIOTHYECKAA CXEMA

APEOOCINABIEHIUA MYHULURANbHO L YCy2u
«Bo10aua paspenieHus na crmpoumensCmeo, PeKOHCIPYKIIIO
0(5’?)31(/"0({ KARUMATIbHOZ0 CHIDOUINEILCMEA A MePppumopui

OMCYKYARCKO20 20P00CK020 OKPY2aA» ‘

PazpaGorumic:

YIT}’)EXBJICHI’IC ACHITHIIHO-
KOMMYHQJIBHOI'O X03sHCTBa

b . e / } JL.T. Mycraduna
OMCYKUAHCKOTO TOPOACKOro W
LA

oxpyra Marangauckot

obnacTi l

CoraacoBano:

Musncreperso
SKOHOMMMECKOT'O PA3BUTHS,
HHBECTHLHMOHHOM [TOJHTHKH 1
HHHOBaUMHI
Marananexkoi 061acti

WN.C. lensesckas

HenapramenT
HHDOPMALITOHHBIX
TEXHOJNOrHH H CBA3M
ITpasuTenscrsa Maragancxo
obJracTH '

J.B. Muponerxo

image1.jpeg
TEXHOAOI'HY,

K IIOCTAHOBII
OMyCKYaHCK!
oT 7

YTBEPKAEHA
NOCTAHOBACH HEM aAMHEHCTPAUNH
OMCYKHaHCKOI0 TOPOACKOIO OKPYra
Marananexodt 061acTH

or «Z@z_ffﬁzmg I P L4

KA CXEMA

RPEOOCHAGLeH U MYHUUUNANDHO T YCyeu
«Boroaua epadocmpoumens oz naANA 3eMebHO20 YUACIKL)

Paspabomuur:

YnpaBnesue KuTHIHO
KOMMYHAJIBHOI'O X03sHcTBa
AAMHHHCTPAMH
OMCYKHRHCKOTO TOPOICKOTO
okpyra MarapascKoit
ofnacti

JL. T Mycraduna

Coznacoeano:

MuuuerepeTBo
HKOHOMHUECKOrO Pa3BUTHS,
HHBECTHIHOHHOM TTOJATHKA 1

/11
/

H.C. [Tennenckas

HHDOPMALHONHBIX
TEXHONOIHH ¥ CBA3K
Tlpasurensera Maraganckoi
obnacTu

S
WHHOBALKMH -
Maragascikoi o6nacty
Jerrapramens

J1.B. Muponenxo )